[image: ][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2020 г. № 418
307910 Курская область, сл. Белая

	О внесении изменений в постановление администрации Беловского района Курской области от 16.01.2006 г. № 3 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и  пожарной безопасности Администрации Беловского района»

	В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2019 N 159-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" и Федеральный закон "Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», решением Представительного Собрания Беловского района Курской	 области от 29.01.2020 года № IV-5/3 «Об утверждении структуры Представительного Собрания Беловского района и Администрации Беловского района Курской	 области»  администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 16.01.2006 г. № 3 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и  пожарной безопасности администрации Беловского района» (в редакции постановлений администрации Беловского района от 08.05.2008 г. № 176, от 25.11.2009 г. № 543, от 20.03.2013 г. №  226, от 22.01.2014 г. № 21, от 20.05.2015 года № 298, от 13.09.2017 г. № 661-п, от 10.05.2018 г. № 366, от 31.10.2019  г. № 829):
1.1 Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности администрации Беловского района Курской области Звягину Лидию Ивановну - первого заместителя главы Администрации Беловского района Курской области по финансово-экономическим вопросам, начальника управления финансов, заместителя председателя комиссии;
1.2 В составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной  безопасности администрации Беловского района Курской области слова «Квачёв Владимир Викторович - заместитель главы  Администрации Беловского района Курской области – начальник отдела аграрной политики – заместитель председателя комиссии» заменить словами «Квачёв Владимир Викторович – исполняющий обязанности первого заместителя главы  Администрации Беловского района Курской области – заместитель председателя комиссии»;
1.3 В положении о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Беловского района:
- в п. 2. «ОСНОВНЫЕ ЗАДАЧИ И ПРАВА КОМИССИИ» слова «разрабатывает и вносит на рассмотрение главы администрации района проекты решений по вопросам, связанным с предупреждением и ликвидацией ЧС» удалить;
- в п. 3. «СОСТАВ КОМИССИИ» слова «Комиссию возглавляет заместитель главы Администрации Беловского района» заменить словами «Комиссию возглавляет Глава Беловского района Курской области»;
- в п. 4. «ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТЫ КОМИССИИ» слова «председатель комиссии информирует главу Администрации района по наиболее важным вопросам, рассматриваемыми на заседании комиссии» удалить.
  	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

Глава Беловского района
Курской области                                                                             Н.В.Волобуев

image1.wmf

image2.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27

.0

5

.2020 г.

№

418

307910 Курская область, сл. Белая

О внесении изменений в

постановление

администрации

Беловского района Курской

области

от 16.01.2006 г. № 3

«О комиссии

по чрезвычайным ситуациям и  пожарной

безопасности

А

дминистрации Беловского

района»

В соответствии с

Федеральны

м

закон

ом

от 03.07.2019 N 159

-

ФЗ "О

внесении изменений в Федеральный закон "О защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуац

ий природного и техногенного

характера" и Федеральный закон "Об аварийно

-

спасательных службах и

статусе спасателей

»

,

решени

ем

Представительного Собрания Беловского

района Курской

области от 29.01.2020 года № IV

-

5/3 «Об утверждении

структуры Представительн

ого Собрания Беловского района и

Администрации Беловского района Курской

области»

администрация

Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

района Курской области

от

16.01.2006 г. № 3 «О к

омиссии по

чрезвычайным ситуациям и  пожарной безопасности администрации

Беловского района» (в редакции постановлений администрации Беловского

района от 08.05.2008 г. № 176, от 25.11.2009 г. № 543, от 20.03.2013 г. №

226, от 22.01.2014 г. № 21, от 20.05.2

015 года № 298, от 13.09.2017 г. №

661

-

п, от 10.05.2018 г. № 366

, от 31.10.2019  г. № 829

)

:

1.1 Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности

администрации Беловского района Курской об

ласти Звягину Лидию

Ивановну

-

первого заместителя главы Администрации Беловского района

    АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 27 .0 5 .2020 г.  №   418   307910 Курская область, сл. Белая

О внесении изменений в  постановление  администрации   Беловского района Курской  области   от 16.01.2006 г. № 3  «О комиссии  по чрезвычайным ситуациям и  пожарной  безопасности  А дминистрации Беловского  района»

  В соответствии с  Федеральны м   закон ом   от 03.07.2019 N 159 - ФЗ "О  внесении изменений в Федеральный закон "О защите населения и  территорий от чрезвычайных ситуац ий природного и техногенного  характера" и Федеральный закон "Об аварийно - спасательных службах и  статусе спасателей » ,  решени ем   Представительного Собрания Беловского  района Курской     области от 29.01.2020 года № IV - 5/3 «Об утверждении  структуры Представительн ого Собрания Беловского района и  Администрации Беловского района Курской     области»    администрация  Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского  района Курской области  от  16.01.2006 г. № 3 «О к омиссии по  чрезвычайным ситуациям и  пожарной безопасности администрации  Беловского района» (в редакции постановлений администрации Беловского  района от 08.05.2008 г. № 176, от 25.11.2009 г. № 543, от 20.03.2013 г. №   226, от 22.01.2014 г. № 21, от 20.05.2 015 года № 298, от 13.09.2017 г. №  661 - п, от 10.05.2018 г. № 366 , от 31.10.2019  г. № 829 ) :   1.1 Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности  администрации Беловского района Курской об ласти Звягину Лидию  Ивановну  -   первого заместителя главы Администрации Беловского района